

طبق وعده الهی مستضعفین بر جهان حکومت خواهند کرد/ موضع قاطع پاکستان در حمایت از فلسطین



مفتی «ضمیر ساجد» روحانی برجسته و رئیس ایالتی وفاق المدارس پاکستان اظهار داشت که جامعه جهانی در انجام مهم‌ترین وظیفه خود در حمایت از حقوق فلسطینیان بازمانده است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مفتی «ضمیر ساجد» روحانی برجسته و رئیس ایالتی وفاق المدارس پاکستان تاکید کرد: «رویکرد جامعه جهانی در قبال قتل عام مردم غزه باعث شده دیگر قوانین بین‌المللی سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری ارزشی نداشته باشند.»

وی افزود: «حل نشدن مسائل مهم مسلمانان به ویژه مسئله فلسطین در گذشته نیز ثابت کرد که سازمان همکاری اسلامی از تحقق اولین و مهم‌ترین وظیفه خود باز مانده است. مردم فلسطین در کمال بی‌اعتنائی امت اسلامی و جامعه جهانی تحت ظلم و ستم بزرگی قرار گرفتند.»

ضمیر ساجد اشاره کرد که این وعده الهی است که در نهایت مستضعفین بر جهان حکومت می‌کنند و ظلم دوام نخواهد آورد و گفت: «شاید بتوان جلوه‌هایی از تحقق این وعده الهی را در دستاوردهای حماس و

مردم غزه را پس از جنگ اخیر جست‌وجو کرد. بدیهی است جنگ هر چقدر هم هزینه سنگینی برای غزه داشته باشد، نتیجه آن تبدیل شدن غزه به قطعه‌ای کلیدی از مبارزات آزادی‌بخش فلسطین و قرار دادن آن در مرکز توجهات بین‌المللی بوده است.»

وی خاطرنشان کرد که حمله حماس به رژیم صهیونیستی به فرایند آزادی‌خواهی فلسطینیان عینیت بخشیده و تهاجم اسرائیل و کشتار گسترده غیرنظامیان توسط این رژیم، توجه جهانی فوق‌العاده‌ای را به وحشیگری اشغالگران و کنترل اسرائیل بر سرزمین‌های فلسطینی جلب کرده است.

روحانی برجسته پاکستانی ادامه داد: «رژیم اشغالگر اسرائیل در حمله به غزه بعد از واقعه طوفان‌الاقصی نه تنها به هیچ کدام از خواسته‌های خود نرسید، بلکه مظلومیت مردم فلسطین باعث بیداری وجدان بسیاری از انسان‌های آزاده در جوامع غربی شد.»

ضمیر ساجد در خصوص موضع پاکستان درباره فلسطین تأکید کرد که این کشور حمایت از فلسطین را بخشی از ایمان خود می‌داند و برای دفاع از قبله اول مسلمانان و مردم مظلوم غزه جهاد خواهد کرد.

وی در پایان از موافقت پاکستان با راه‌حل دو کشوری در مسئله فلسطین انتقاد کرد و گفت که این اقدام برخلاف مواضع بنیانگذار پاکستان، ایمان مردم این کشور و فرامین اسلامی است و پذیرفتن راه‌حل تأسیس دو کشور به منزله به رسمیت شناختن اسرائیل و تمام اقدامات اشغالگرایانه و وحشیانه این رژیم کودک‌کش است.